[bookmark: _GoBack]様式第14号

防災管理に係る自衛消防訓練実施計画通知書

年　　月　　日

　　　高知市　　消防署長　　様
管理権原者または
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災管理者氏名

つぎのとおり，防災管理に係る消防計画に基づき，消防訓練を実施する計画ですので通知いたします。

	防災管理対象物
	所在地
	高知市

	令別表第1に
掲げる区分

	名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

	防災管理者氏名

	収容人員
	従業員　　　人　　算定人員　　　人　　　　計　　　人

	日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から　　時　　分まで

	訓　練　種　別
	□　避難訓練

	□　その他防災管理上必要な訓練（　　　　　　　　　　）

	訓練参加予定人員
	　　　　　　　　人

	訓練の概要（災害想定）

	　※受付
	　※処理

備考１　複合用途(令別表第1（16）項)の防火対象物については，「名称」及び「収容人員」
について用途区分ごとに記入すること。
　　２　訓練種別の欄は，該当する項目の□にレ点を記入すること。
　　３　訓練の概要（災害想定）欄に記入しきれないときは，別紙とすること。